
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Erzhausen 8 12:4 34:14 70:35 499:329
2 TUS Griesheim 8 12:4 31:17 65:36 451:324
3 TG Crumstadt 8 11:5 32:16 68:36 468:330
4 TC Heppenheim 8 11:5 31:17 66:37 470:310
5 TV Oberhöchstadt 8 9:7 24:24 54:50 426:384
6 MSG TC Gersprenztal/Habit... 8 7:9 21:27 44:59 362:447
7 TC Oberursel 8 4:12 16:32 40:64 345:440
8 MSG TV/SV Dreieichenhain 8 4:12 11:37 25:80 229:532
9 Eintr. Wiesbaden 8 2:14 16:32 36:71 342:496

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2022 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Oberursel
TV Oberhöchstadt
MSG TV/SV Dreieichenhain
Spielort: SV Dreieichenhain
TC Erzhausen

TG Crumstadt
MSG TC Gersprenztal/Habit...
TC Heppenheim
 
Eintr. Wiesbaden

4:2
4:2
0:6
 

5:1
So. 08.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

Eintr. Wiesbaden
TC Erzhausen
TUS Griesheim
MSG TC Gersprenztal/Habit...

TC Oberursel
TV Oberhöchstadt
MSG TV/SV Dreieichenhain
TC Heppenheim

4:2
5:1
6:0
1:5

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintr. Wiesbaden
TC Heppenheim
TC Oberursel
TG Crumstadt

TUS Griesheim
TV Oberhöchstadt
MSG TC Gersprenztal/Habit...
MSG TV/SV Dreieichenhain

2:4
3:3
3:3
6:0

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Oberhöchstadt
TUS Griesheim
TC Heppenheim
TG Crumstadt

TC Oberursel
MSG TC Gersprenztal/Habit...
TC Erzhausen
Eintr. Wiesbaden

5:1
6:0
3:3
4:2

So. 29.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Gersprenztal/Habit...
TV Oberhöchstadt
TC Oberursel
MSG TV/SV Dreieichenhain

TG Crumstadt
TUS Griesheim
TC Erzhausen
Eintr. Wiesbaden

5:1
3:3
1:5
4:2

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00

TC Erzhausen
TC Heppenheim
MSG TV/SV Dreieichenhain

TG Crumstadt
TUS Griesheim
TV Oberhöchstadt

3:3
3:3
3:3

So. 19.06.2022 08:30 Eintr. Wiesbaden MSG TC Gersprenztal/Habit... 2:4
So. 03.07.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt
TUS Griesheim
MSG TC Gersprenztal/Habit...
TC Oberursel

TV Oberhöchstadt
TC Erzhausen
MSG TV/SV Dreieichenhain
TC Heppenheim

6:0
4:2
5:1
0:6

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
TC Heppenheim
TC Erzhausen
TV Oberhöchstadt

TC Oberursel
TG Crumstadt
MSG TV/SV Dreieichenhain
Eintr. Wiesbaden

4:2
1:5
6:0
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 24.11.2024 06:02 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 016
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.07.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG TV/SV Dreieichenhain
TG Crumstadt
MSG TC Gersprenztal/Habit...
Eintr. Wiesbaden

TC Oberursel
TUS Griesheim
TC Erzhausen
TC Heppenheim

3:3
5:1
1:5
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 24.11.2024 06:02 | Seite 2


