

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 016

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Erzhausen	8	12:4	34:14	70:35	499:329
2	TUS Griesheim	8	12:4	31:17	65:36	451:324
3	TG Crumstadt	8	11:5	32:16	68:36	468:330
4	TC Heppenheim	8	11:5	31:17	66:37	470:310
5	TV Oberhöchstadt	8	9:7	24:24	54:50	426:384
6	MSG TC Gersprenztal/Habitzheim	8	7:9	21:27	44:59	362:447
▼ 7	TC Oberursel	8	4:12	16:32	40:64	345:440
▼ 8	MSG TV/SV Dreieichenhain	8	4:12	11:37	25:80	229:532
▼ 9	Eintr. Wiesbaden	8	2:14	16:32	36:71	342:496

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.05.2022 09:00	TC Oberursel	TG Crumstadt	4:2
	09:00 TV Oberhöchstadt	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	4:2
	09:00 MSG TV/SV Dreieichenhain	TC Heppenheim	0:6
	Spielort: SV Dreieichenhain		
	09:00 TC Erzhausen	Eintr. Wiesbaden	5:1
So. 08.05.2022 09:00	Eintr. Wiesbaden	TC Oberursel	4:2
	09:00 TC Erzhausen	TV Oberhöchstadt	5:1
	09:00 TUS Griesheim	MSG TV/SV Dreieichenhain	6:0
	09:00 MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	TC Heppenheim	1:5
So. 15.05.2022 09:00	Eintr. Wiesbaden	TUS Griesheim	2:4
	09:00 TC Heppenheim	TV Oberhöchstadt	3:3
	09:00 TC Oberursel	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	3:3
	09:00 TG Crumstadt	MSG TV/SV Dreieichenhain	6:0
So. 22.05.2022 09:00	TV Oberhöchstadt	TC Oberursel	5:1
	09:00 TUS Griesheim	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	6:0
	09:00 TC Heppenheim	TC Erzhausen	3:3
	09:00 TG Crumstadt	Eintr. Wiesbaden	4:2
So. 29.05.2022 09:00	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	TG Crumstadt	5:1
	09:00 TV Oberhöchstadt	TUS Griesheim	3:3
	09:00 TC Oberursel	TC Erzhausen	1:5
	09:00 MSG TV/SV Dreieichenhain	Eintr. Wiesbaden	4:2
So. 12.06.2022 09:00	TC Erzhausen	TG Crumstadt	3:3
	09:00 TC Heppenheim	TUS Griesheim	3:3
	09:00 MSG TV/SV Dreieichenhain	TV Oberhöchstadt	3:3
So. 19.06.2022 08:30	Eintr. Wiesbaden	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	2:4
So. 03.07.2022 09:00	TG Crumstadt	TV Oberhöchstadt	6:0
	09:00 TUS Griesheim	TC Erzhausen	4:2
	09:00 MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	MSG TV/SV Dreieichenhain	5:1
	09:00 TC Oberursel	TC Heppenheim	0:6
So. 10.07.2022 09:00	TUS Griesheim	TC Oberursel	4:2
	09:00 TC Heppenheim	TG Crumstadt	1:5
	09:00 TC Erzhausen	MSG TV/SV Dreieichenhain	6:0
	09:00 TV Oberhöchstadt	Eintr. Wiesbaden	5:1

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 016

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.07.2022 09:00	MSG TV/SV Dreieichenhain	TC Oberursel	3:3
09:00	TG Crumstadt	TUS Griesheim	5:1
09:00	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	TC Erzhausen	1:5
09:00	Eintr. Wiesbaden	TC Heppenheim	2:4